DECRETO Nº 6.844
DE 14 DE JULHO DE 2014

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 6667, DE 3 DE JANEIRO DE 2014, QUE CONSTITUI GRUPO TÉCNICO DAS ÁREAS DA UNIÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o inciso IX do artigo 2º do Decreto nº 6667, de 3 de janeiro de 2014.
Art. 2º Fica revogado o § 4º do artigo 3º do Decreto nº 6667, de 3 de janeiro de 2014.
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 14 de julho de 2014.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 14 de julho de 2014.
APARECIDA HELENA TEODOSIO
Chefe de Departamento

em substituição
 PA 117684/2013-94

Formalizado por TFVM